

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Kunów

Zarządzenie Nr. 16/09  
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie  
z dnia 12.06.2009r.

W sprawie powierzenia realizacji zadania z zakresu utrzymania infrastruktury drogowej.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z póź. zm. Burmistrz Miasta i Gminy Kunów zarządza co następuje:

§ 1

Powierza się realizację zadania z zakresu bieżącego utrzymania infrastruktury dróg gminnych zgodnie z załącznikiem nr. 1 do niniejszego zarządzenia.  
Kwota zamówienia nie może przekroczyć 10000 zł brutto.  
słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100 brutto  
ze środków Budżetu Gminy Kunów za rok 2009 Dział 600 Rozdział 60016 Paragraf 4300

§ 2

Zamówienie będzie realizowane w dniach 22.06.2009r. do dnia 30.06.2009r.

§ 3

Środki o których mowa w § 1 płatne będą w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury przez ZGKM Kunów na konto:  
Ostrowiec Św. 95850700049001004006820001

§ 4

Do rozliczenia będą miały zastosowanie stawki określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Wykonanie zarządzenia poprzez zabezpieczenie należytej i terminowej realizacji zlecenia powierza się Kierownikowi ZGKM Kunów, a w zakresie kontroli jego wykonania Z-cy Burmistrza UmiG w Kunowie

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 12.06.2009r...

BURMISTRZ  
mgr inż. Ireneusz Ożdżyński

**Zestawienie**  
**wykonania drobnych prac z zakresu bieżącego utrzymania dróg**  
**zgodnie ze zleceniem z dn. 01.06.2009r.**

Ad. 1 Uzupelnienie ubytków w nawierzchniach asfaltowych –  $50 \text{ m}^2 \times 45 \text{ zł/m}^2 = 2250,00 \text{ zł}$

Ad. 2 Usunięcie namulów na nawierzchniach asfaltowych dróg gminnych:

24 godz. koparki JCB 3CX x 80 zł/godz = 1920,00 zł

8 godz. samochód IVECO x 65 zł/godz = 520,00 zł

Ad. 3 Odwodnienie drogi Koło P. Kity w Boksyce:

- wykonanie rowu na odcinku 30 mb wraz z niwelacją ziemi x 25 zł/mb – 750,00zł

- czyszczenie przepustu  $\varnothing$  400 o długości 10 mb = 250,00 zł

- uzupełnienie wjazdu kłińcem wraz z zgęszczeniem 8 TON x 50 zł/TON = 400,00 zł

Razem: 1400,00 zł

Ad. 4 Odwodnienie drogi – Rudka Zakolejna koło P. Sobczyk,;

- ułożenie korytek odwadniających 3 mb x 60 zł/mb = 180,00 zł

- ułożenia obrzeża trawnikowego – 15 mb x 45 zł = 675,00 zł

- utwardzenie wjazdu – betonowanie – 1,00 m<sup>3</sup> bet. B. 10 – 450,00zł

- wymiana barierki stalowych – 8 cm x 50 zł/mb = 400,00 zł

Razem: 1705,00 zł

Ad. 5 Wymiana desek na ławie na rzece Kamiennej w m. Udziów Dolny:

- deska podłogowa – 14 szt x 1,40 x 0,3 x 0,05 = 0,294 m<sup>3</sup> x 850,00 zł/m<sup>3</sup> = 249,90 zł

- Robocizna – 4 godz. x 25,00 zł – 100,00 zł

Razem: 350,00 zł

Ogółem pkt 1-5 = 8145 zł + Vat = 9936,90 zł brutto

**KIEROWNIK ZARŁADU**  
Gospodarki Komunalno-Mieszkalowej  
w Kubowie  
mgr inż. Andrzej Sarek